
Kampinoski Park Narodowy 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu

nieograniczonego na: „Budowa schodów i platform przy wczesnośredniowiecznym grodzisku w

Zamczysku”.

 

Dnia 28.10.2016 r. o godz. 10.00 dokonano publicznego otwarcia ofert złożonych w przetargu

nieograniczonym na realizację zadania „Budowa schodów i platform przy wczesnośredniowiecznym

grodzisku w Zamczysku”.

Kampinoski Park Narodowy zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości

407 700,00 zł brutto.

W wyznaczonym terminie wpłynęły 2  oferty:

1)       Nazwa firmy: P.P.H.U. ROSTKOWSCY s.c. J.W. Rostkowscy

Adres: 07-415 Olszewo-Borki, ul. Wierzbowa 3

Cena oferty brutto: 405 000,00 zł brutto

Okres gwarancji: 10 lat

Termin wykonania zamówienia: zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 09.12.2016 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy

2)       Nazwa firmy: ABAKO Tomasz Szczypiński

Adres: 06-124 Szyszki, Szyszki 135

Cena oferty brutto: 396 077,00 zł brutto

Okres gwarancji: 10 lat

Termin wykonania zamówienia: zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 09.12.2016 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy

Jednocześnie Zamawiający przypomina o konieczności złożenia przez Wykonawcę w terminie 3 dni od

dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej Zamawiającego, zgodnie z art. 24 ust.

11, w nawiązaniu do art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, oświadczenia o przynależności

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

